
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/415/22 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/256/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Nawojowa na lata 2021-2030”, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 3 pkt. 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1057 z późn. zm.) Rada Gminy 
Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  Uchwałę nr XXXI/256/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa 
na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2576) zmienioną Uchwałą nr 
XXXIX/340/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/256/21 
Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na lata 2021-2030”, w tym trybu konsultacji (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego poz. 185), Uchwałą nr XLII/363/22 Rady Gminy Nawojowa z dnia 29 marca 2022r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/256/21 Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa 
na lata 2021-2030”, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2284) w taki sposób, że 
załącznik nr 2 harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na lata 2021-2030” 
o którym mowa w § 2 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6682



Załącznik do uchwały Nr XLIX/415/22 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 30 września 2022 r. 

Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Nawojowana lata 2021 - 2030” 

L.P. Zadanie Termin realizacji 
1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na lata 2021 – 
2030” 

II kwartał 2021r. 

2. Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowania strategii II kwartał 2021r. 
3. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy 
II kwartał 2021r. 

4. Opracowanie założeń programowych i funkcjonalno – 
przestrzennych 

II kwartał 2021r. 

5. Wypracowanie założeń wdrożeniowych: system realizacji, ramy i 
źródła finasowania 

III kwartał 2021r. 

6. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na 
lata 2021 – 2030” 

III kwartał 2021r. 

7. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji strategii rozwoju  

III kwartał 2021r. 

8. Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Nawojowa na lata 2021 – 2030”: w szczególności z sąsiednimi 
gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i 
gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z właściwym 
dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

III - IV kwartał 
2021r. 

9. Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na 
lata 2021 - 2030” Zarządowi Województwa Małopolskiego do 
zaopiniowania 

I - IV kwartał 2022r. 

10. Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu dokumentu Strategii z 
właściwym organem dyrekcji ochrony środowiska 

I - IV kwartał 2022r. 

11. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Nawojowa na lata2021 – 
2030” przez Radę Gminy Nawojowa 

I - IV kwartał 2022r. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-10T12:19:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




